Образец приказа директора общества

о списании безнадежной

к получению дебиторской задолженности

Общество с ограниченной

ответственностью «Общество»
ПРИКАЗ

дата № ___
О списании безнадежной к

получению дебиторской

задолженности

В связи с завершением экономическим судом г. Минска ликвидационного производства в отношении ООО «Должник» (выписка об исключении из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей от 19.03.2019),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Списать безнадежную к получению дебиторскую задолженность ООО «Должник» в сумме ________ рублей на расходы по текущей деятельности.
Директор общества

Подпись

_______

дата
Главный бухгалтер

Подпись

_______

дата
Начальник юридического
отдела

Подпись

_______

дата